

Zadavatel: Městys Pozlovice
Se sídlem: Hlavní 51, 763 26 Pozlovice
Zastoupený: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., starosta
IČ: 00568708

2/O/2021033

VŠEM DODAVATELŮM

Ve Zlíně dne 23.04.2021

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2

Název veřejné zakázky: **ZŠ Pozlovice – stavební úpravy**
Ev. číslo veřejné zakázky: 2021033
Předmět veřejné zakázky: ☒ stavební práce ☐ dodávky ☐ služby
Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
Profil zadavatele: <https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00568708>

Zadavateli byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1:

Prosím o upřesnění:
- v rozpočtu je podlahovina z vinylových dílců Fatra Thermofix tl. 2,5mm, ale ve Výpisu podlah PVC tl. 2mm, nášlap. tl. 0,7mm = co platí? Pokud PVC, pak máme nacenit vytažený sokl?

Odpověď č. 1 :

Zadavatel sděluje, že platí údaje v rozpočtu - podlahovina z vinylových dílců (např. Fatra Thermofix) v tl. 2,5mm včetně soklové lišty s vloženým páskem (např. Thermofix).

Dotaz č. 2

- koberce jsou myšleny jako kusovky ukončené přechodovými lištami? V tom případě v rozpočtu chybí o jaké lišty se jedná a množství bm. Navíc dle rozpočtu se mají koberce lepit?

Odpověď č. 2 :

Koberce jsou zamýšleny z metráže (role). Lepení proběhne lokálně (po obvodě). Ukončující přechodová lišta z AI bude ve třídách (odpočinkové kouty) v celkové délce cca 25,2 mb, v ředitelně lepení lokálně (po obvodě).

Dotaz č. 3:

Žádáme o objasnění položky č.26 , není jasné co přesně bude tento soubor obsahovat.
26PCÚpravy vodoinstalace soub1,00

Odpověď č. 3:

Z důvodu nového uspořádání zařízení vybavení kuchyně dojde k úpravě stávajících rozvodů a vývodů (voda, plyn, odpady) a připojení nového vybavení kuchyně podle požadavků dodavatele, viz. schéma D.1.4.1-03 v PD (např. umyvadla, dřezy, myčka, výlevka).

Dotaz č. 4:

Žádáme o stanovení ceny nebo procentuální části u položky VRN - Rezerva rozpočtu - 1 soubor, z důvodu možného znevýhodnění uchazečů zásadně rozdílnými cenami této položky.

Odpověď č. 4:

Položka VRN - Rezerva rozpočtu - 1 soubor zůstala v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb nedopatřením, zadavatel poskytuje v rámci tohoto vysvětlení opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb, který tuto položku již neobsahuje.

Dotaz č. 5:

Žádáme o odemknutí položek VRN v listu rekapitulace, aby zde dodavatelé mohli doplnit své ceny za tyto položky.

Odpověď č. 5:

Zadavatel poskytuje v rámci tohoto vysvětlení opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb, ve kterém jsou odemčena modrá pole.

Zadavatel rozhodl o změně termínu pro konec lhůty na podání nabídek, kterou provádí v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 23.4.2021, a to do dne 3.5.2021 do 10:00 hodin. Uvedené změny jsou obsaženy v příloženém dokumentu Textová část Zadávací dokumentace_změna č. 2 ze dne 23.4.2021 a jsou také obsaženy ve Výzvě k podání nabídky_změna č. 2 ze dne 23.4.2021 a jsou pro dodavatele závazné.

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně příloh bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 23.4.2021.

Příloha:

Textová část Zadávací dokumentace_změna č. 2 ze dne 23.4.2021

Výzva k podání nabídky_změna č. 2 ze dne 23.4.2021

ZŠ Pozlovice - hlavní rozpočet_spojený_VV

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností